
Panenky

Mňága & Žďorp

silnice bílá přede mnou
sluníčko svítí nade mnou
a já jdu volný jak ten pták
[: šťasten tak :] 3x

po silnici dvě panenky šly
a jak tak jdou tak obě přemýšlí
o tom jak je život
[: složitý pro panenky :]

co je potká to se nedozví
nezbývá jim než si myslet svý
a život brát jako
[: tajemství pro panenky :]

skutečnost je víc než děsí
obě najednou prohlédnou
jsou tu jen ty černé lesy
[: do kterých jdou :] s velkou obavou

že nikoho život nehýčká
ví ta větší i ta maličká
byla o tom jedna
[: písnička pro panenky :]

skutečnost je víc než děsí
obě najednou prohlédnou
jsou tu jen ty černé lesy
[: do kterých jdou :] s velkou obavou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

